
УТВЪРДИЛ: 

Директор на 
РИОСВ - СОФИЯ: 
Инж. Ирена Петкова 

дата: 26.06 2019 г. 

П Р О Т О К О Л 

по чл. 181, ал. 4 от ЗОП 

На основание чл.181, ал. 4, във вр. с чл.106 от ЗОП, и в изпълнение на Заповед 
№ РД-66 от 31.05.2019 год. на директора на РИОСВ - София за провеждане на 
процедура за възлагане на обществена поръчка чрез публично състезание с предмет: 
„Залагане на капани и феромонови уловки (първоначално залагане). Периодична 
подмяна на феромонови уловки и профилактика на капани включително и 
доставка на капани и феромонови уловки. Определяне на стационарни обекти за 
бъдещи наблюдения на определените основни болести и вредители по 8 дървесни 
вида", открита с решение №R-4/09.05.2019 год. на директора на РИОСВ - София и 
номер на процедурата в РОП на АОП: 01464-2019-0004, комисия в състав: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Румяна Петкович - Маринова -директор на дирекция КПД 

и членове: 

1. Петя Пламенова Папурова - координатор на проект BG16M10P002-3 007-0008-
С01; 

2. Мирослав Петров Минков - външен експерт, регистриран в АОП - BE-1806; 

Резервни членове: 

1. Ивета Стамова Стамова - младши експерт в дирекция АФПД; 
2. Наско Стефанов Станимиров - и.д. директор на дирекция АФПД на РИОСВ-

София 

изготви настоящия Протокола за резултатите от работата си както следва: 

В рамките на определения от Възложителя краен срок за получаване на оферти е 
постъпила една оферта от „АЛ И ИВ ФОРЕСТ КОНСУЛТ" ЕООД, със седалище и 
адрес на управление: гр. София - 1229, район р-н Надежда, ж.к. НАДЕЖДА - 3, бл. 315, 
вх. Г, ап. 58, представлявано от Павлина Илиева Найденова, вх.№6876/30.05.2019 год. 

Няма подадени оферти след изтичане на крайния срок. 

П*



Комисията е заседавала в периода от 31.05.2019 г. до 19.06.2019г. и е изготвила 
следните протоколи: 

Протокол №1 от 31.05.2019 год. от публично заседание на комисията по 
отваряне и оповестяване съдържанието на постъпилата оферта. На заседанието на 
комисията не присъстваха представители на участниците, както и представители на 
средствата за масово осведомяване. След получаване на офертата председателят и 
членовете на комисията подписаха декларация по чл.ЮЗ, ал.2 от ЗОП. 

Действията по отваряне на офертата преминаха в пълно съответствие с 
разпоредбите на ЗОП и ППЗОП. Комисията отвори запечатаната непрозрачна опаковка 
на участника и оповести нейното съдържание, като установи наличието на непрозрачен 
и запечатан с ненарушена цялост плик с надпис „Предлагани ценови параметри". 

Комисията оповести съдържащите се в опаковката документи по чл.39, ал.2 и 
чл.39, ал.З, т.1 от ППЗОП, опис и други документи представени от участника. 

При спазване на разпоредбата на чл.54, ал.4 от ППЗОП, тримата членове на 
комисията подписаха Техническото предложение и плика с надпис „Предлагани ценови 
параметри", с което приключи публичната част. 

На 07.06.2019 год. комисията се събра за да продължи своята работа за по 
обстойно разглеждане на представените документи от участника и да извърши 
преценка за съответствие с изискванията към личното състояние и критериите за 
подбор, поставени от възложителя. В заседанието, комисията беше в състав от 
редовните си членове и на основание чл.54, ал.7 от ППЗОП, пристъпи към проверка на 
документите по чл.39, ал.2 от ППЗОП за съответствието с изискванията към личното 
състояние и критериите за подбор, поставени от възложителя, при което установи: 

Участникът е представил 1 бр. ЕЕДОП, който е подписал с квалифициран 
електронен подпис, представен е на електронен носител, в електронен вид, което не 
позволява редактиране на неговото съдържание. Представеният ЕЕДОП е подписан от 
Управителят на дружеството Павлина Илиева Найденова. При направена справка в 
публичен регистър - Търговски регистър при Агенция по вписванията се установи, че 
ЕЕДОП е подписан с квалифициран електронен подпис от лицата по чл.40 от ППЗОП. 

След направена обстойна проверка на декларираното от участника в ЕЕДОП, 
комисията не установи несъответствия относно личното състояние на участника. 

Относно поставените от Възложителя критерии за подбор, комисията не 
установи несъответствия, непълноти и/или липса на информация или фактическа 
грешка. 

Комисията разгледа техническото предложение на допуснатият участник и 
определи оценка по показателите „Организация за изпълнение на поръчката" (ТО) и 
„Професионална компетентност на персонала (ПК)" съгласно Методиката за 
определяне на комплексна оценка, описана в обявлението за обществена поръчка, във 
връзка с Раздел V „КРИТЕРИИ ЗА ВЪЗЛАГАНЕ", „МЕТОДИКА ЗА КОМПЛЕКСНА 



ОЦЕНКА И НАЧИНИ ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ НА ОЦЕНКА ПО ВСЕКИ ПОКАЗАТЕЛ " от 
документацията. 

В Предложение за изпълнение на поръчката - образец №3 участникът, предлага, 
следните срокове за изпълнение: 

* За поддейност 1 - Доставка на капани и феромонови уловки - до два месеца, 
считано от получаване на възлагателното писмо от Възложителя. 

* За поддейност 2 - Залагане на капани и феромонови уловки (първоначално 
залагане) - до един месец от приключването на поддейност 1. 

* За поддейност 3 - Периодична подмяна на феромонови уловки и профилактика на 
капани - до 19 месеца от приключване на поддейност 2, но не по-късно от 28.03.2021 
год. 

* За поддейност 4 - Определяне на стационарни обекти за бъдещи наблюдения на 
определените основни болести и вредители по 8 дървесни вида - до един месец, 
считано от получаване на възлагателното писмо от Възложителя. 

* Срок на валидност на офертата - 90 /деветдесет/ календарни дни от крайния срок 
за получаване на офертите. 

Участникът е предложил експертен екип отговорен за изпълнение на поръчката 
в състав от: 

Ръководител - инж. Янчо Стоянов Найденов. Видно от представените CV, 
Препоръки, Референции, Дипломи и документи доказващи трудов стаж, предложеният 
експерт отговаря на изискванията на Възложителя в Техническите спецификации, а 
именно: Завършено висше образование (минимум степен магистър) по специалност 
горско стопанство или еквивалентна; Минимум 5 години опит в областта на 
лесозащитата; Опит, като ръководител екип и/или водещ експерт в минимум една 
услуга/дейност, включваща извършване на фитосанитарна оценка или лесопатологично 
проучване или изготвяне на прогноза за нападение на горски екосистеми. 

Експерт - оценка на горски екосистеми - инж. Владимир Иванов Владимиров. 
Видно от представените CV, Препоръки, Референции, Дипломи и документи доказващи 
трудов стаж, предложеният експерт отговаря на изискванията на Възложителя в 
Техническите спецификации, а именно: Завършено висше образование (минимум 
степен бакалавър) по специалност горско стопанство/растителна защита или 
еквивалентна; Минимум 3 години опит в областта на лесозащитата; Опит в 
изпълнението на минимум една услуга/дейност, включваща извършване на 
фитосанитарна оценка или лесопатологично проучване на горски екосистеми или член 
на колектив/екип извършващ фитосанитарна оценка или лесопатологично проучване на 
горски екосистеми. 

Експерт - опазване на горски генетичен фонд - Николай Янчев Стоянов. Видно от 
представените CV, Препоръки, Референции, документи доказващи образование и 
трудов стаж, предложеният експерт отговаря на изискванията на Възложителя в 



Техническите спецификации, а именно: Завършено висше образование (минимум 
степен бакалавър) по специалност горско стопанство или еквивалентна; Минимум 3 
години опит в областта на горски семеконтрол и/или опазване на горски генетичен 
фонд; Опит в изпълнението на минимум една услуга/дейност, включваща извършване 
на съхраняване на горски генетичен фонд по методите in situ и/или ех situ или член на 
колектив/екип извършващ съхраняване на горски генетичен фонд по методите in situ 
и/или ех situ. 

В техническото си предложение, участникът е предложил организация на 
дейностите и ефективно управление на експертите. 

За предвидените поддейности е определил отговорни лица: 

- инж. Владимир Иванов Владимиров - за поддейност 1 и 2. За експерта са 
описани и конкретните задачи които ще изпълнява пряко свързани с предмета на 
поръчката - организирането и доставката на феромоновите уловки и капаните, както и 
тяхното разпределение, първоначалното залагане, отчета на феромоновите уловки и 
обобщаване на резултатите, избор и определяне на стационарни обекти за бъдещи 
наблюдения на основни болести и вредители по 8 дървесни вида. 

- инж. Николай Стоянов - за поддейност 3. Конкретните задачи, за които 
експертът ще отговаря са водене на документацията за съхраняваните феромонови 
уловки, логистиката на уловките, административни действия относно получаването на 
разрешителни за достъп на екипа да територията на природния резерват, осигуряване 
на материали необходими за изпълнението на поддейност 2. Задачите, пряко свързани с 
предмета на поръчката са изработване на карта с местоположението на капаните и 
снимков материал на заложените капани, извършване на периодична подмяна на 
уловките и профилактика на капаните, изготвяне на карта с местоположението на 
стационарните обекти. 

- инж. Янчо Найденов - за поддейност 4. Конкретните задачи, които ще изпълни 
ръководителя на екипа, пряко свързани с предмета на поръчката са изготвяне на доклад 
съдържащ информация относно поставените капани, какъв тип и за какъв вредител са 
използвани феромоновите уловки, вкл.географските координати на поставените 
капани; изготвяне на доклад съдържащ информацията на разходваните материали и 
консумативи за профилактика; изготвяне на доклад съдържащ информация за всеки 
стационарен обект. 

Отговорните лица, участват пряко в изпълнението на дейностите, както и носят 
отговорност за отделните поддейности, съгласно представеното разпределение и 
изготвяне на междинните доклади. 

В предложението конкретно е представен начина на разпределение на 
отговорностите, задачите, изпълнението, отчитането и комуникацията между 
експертите, както и начина по който ще се осъществява комуникацията с Възложителя. 
Посочени са начини на комуникация с Възложителя и организационни мерки на екипа, 
доказващи ефективност на комуникацията. Предложеният начин на комуникация, 



осигурява своевременно разрешаване на възникнали проблеми при изпълнение на 
услугите и допринася за липса на спорове между участниците при изпълнението на 
поръчката. Предвиденият начин на движение на кореспонденцията и начин на 
документиране, доказва надеждност на комуникацията и навременен документооборот. 
Предложената координация и съгласуване на дейностите, разпределението на времето 
и ресурсите и други организационни аспекти, са предпоставка за качественото и срочно 
изпълнение на възложената услуга. 

Участникът е представил дейностите, които ще извърши при изпълнение на 
поръчката, като е предложил и график за изпълнението им, разположени във времето. 
Дейностите, които участникът ще извърши, са в съответствие с изискванията на 
Възложителя поставени в Техническата спецификация. 

Няма липсващи документи и непълноти в офертата на участника. 

Техническото предложение на участника отговаря на базовите изисквания и 
доказва възможността на участника да изпълни поръчката съобразно изискванията на 
действащите нормативни изисквания към вида дейности, предмет на поръчката и 
указаните от Възложителя крайни срокове. 

По отношение на надграждащите обстоятелства в предложението, доказващи по-
високо качество от изискваното базово ниво, след като разгледа подробно техническото 
предложение, комисията установи: 

Относно показател „Организация за изпълнение на поръчката" (ТО); 

1. За всяка от дейностите по изпълнение е показано конкретно разпределение на 
експертите, като ясно и недвусмислено е посочено кой какво ще изпълнява на ниво 
отделна задача, поради което изпълнението може да се проследи от една страна 
времево, от друга като резултат; 

2. За дейностите са дефинирани необходимите ресурси за тяхното изпълнение, 
материални, човешки, организационни, вкл. задълженията на отговорния експерт; 

3. Предложени са мерки за вътрешен контрол и организация на екипа, 
спазването на които ще гарантира качествено изпълнение на поръчката. Качественото 
изпълнение е видно и от представянето на дейностите и изпълнението им от което е 
видно непротиворечивата връзка между тях, както и съответствието им с действаща 
нормативна уредба, добрите практики в лесозащитата, както и професионалната 
компетентност на членовете на екипа. 

4. Посочено е разпределението на дейностите по изпълнение на поръчката, по 
вертикална йерархичност в екипа, както и възлагането на отделни задачи между 
членовете на експертния екип на участника. Описан е контролът върху изпълнението 
на задачите и отчитането на резултатите. 



Представената информация, която може да бъде извлечена от текстовата част на 
предложението по т.1 до т.4, налага в комисията обоснования извод за качествено и 
срочно изпълнение на възложената услуга. 

5. Относно наличие на други организационни мерки, извън посочените в 
изискванията на Възложителя, които са описани като вид, обхват и съдържание и е 
обосновано, че тяхното включване ще доведе до повишаване качеството на изпълнение 
на поръчката, комисията счита, че в предложението на участника липсват такива. 

Предвид направените констатации, по този показател, комисията счита, че в 
предложението са налични 4 надграждащи елемента, поради което присъжда - 35 
точки. 

Относно показателя, Професионална компетентност на персонала (ПК): 

Ръководител на екипа - инж. Янчо Стоянов Найденов, видно от представените 
референции от Регионална дирекция по горите - София, Дирекция Природен парк 
„Витоша", „Фючър Инвестмънт" ЕООД, е ръководил екип извършил лесопатологично 
обследване в горите и горските разсадници за нападение от насекомни вредители, 
фитопатогенни вируси и абиотични фактори и др.; участвал е като ръководител екип в 
изпълнението на горските екосистеми в Природен парк „Витоша", както и 
специализиран лесопатологичен мониторинг в стационарните обекти в района на парка 
за проследяване на вида, числеността и динамиката на насекомните и други вредители 
и болести; фитосанитарна оценка на бързорастящ дървесен вид в землището на с. 
Перущица, поради което попада в условието - изпълнени повече от 3 дейности 
включващи извършване на фитосанитарна оценка или лесопатологично проучване или 
изготвяне на прогноза за нападение на горски екосистеми. 

Експерт - оценка на горски екосистеми - инж. Владимир Иванов Владимиров, 
видно от представените референции от Лесозащитна станция - София, „Янко и Янков" 
ООД, „Фючър Инвестмънт" ЕООД, диагностицира причинителите на повреди по 
листата и стъблата на дървесната растителност, определя степента на повредата и 
предвиждане на мерки за профилактика и лечение; лесопатологично проучване, 
фитосанитарна оценка и предписване на мерки за подобряване на фитосанитарния 
статус и превенция за разпространение на корояди; лесопатологични обследвания и 
прогнози за очаквани нападения и мероприятия за борба срещу болести, вредители и 
др.повреди в горски територии за района на РДГ - Берковица за периода 2015-2018 год 
поради което попада в условието - изпълнени повече от 3 дейности включващи 
фитосанитарна оценка или лесопатологично проучване на горски екосистеми. 

Експерт - опазване на горски генетичен фонд - инж. Николай Янчев Стоянов, 
видно от представената препоръка от Българска академия на науките, Институт за 
гората, е изпълнил дейности, включващи съхраняване на горски генетичен фонд по 
методите in situ и/или ех situ, в качеството си на ръководител на екип изпълнил договор 
с предмет „Разпространение, вариабилност и здравословно състояние на род Бряст в 
Северна България", поради което попада в условието - изпълнена 1 дейност включваща 
съхраняване на горски генетичен фонд по методите in situ и/или ех situ. 



Предвид направените констатации, по този показател, комисията присъжда на 
участника - 9 точки. 

След извършване на гореописаните действия и в съответствие с избрания от 
Възложителя критерий за възлагане на настоящата обществена поръчка - „оптимално 
съотношение качество/цена", пристъпи към оценка по обявената в документацията 
методика. 

Съгласно методиката KO(i) = TO(i)+IlK(i)+lJO(i), където: 
По показател Техническа оценка, участникът получава ТО - 35 точки. 
По показател Професионална компетентност на персонала (ПК) съгласно описаната 

в методиката формула: ПК= (9/11)х30 - участникът получава 24,55 точки. 
Протокол №2 от 19.06.2019 год. 

От проведено публично заседание за отваряне на плик с надпис „Предлагани 
ценови параметри", което беше оповестено на профила на купувача на 13.06.2019 год. 
На заседанието на комисията не присъстваха представители на участника и 
представители на средствата за масово осведомяване. 

В указания и оповестен в Профила на купувача ден и час, комисията се събра и 
отвори плика с надпис „Предлагани ценови параметри" на допуснатият участник „AJI 
И ИВ ФОРЕСТ КОНСУЛТ" ЕООД - гр. София, като оповести предлаганите от него 
цени. 

Плик с надпис „Предлагани ценови параметри" съдържа Ценово предложение -
Приложение №5. Участникът предлага обща цена за изпълнение на поръчката в размер 
на 120700,00 (сто и двадесет хиляди и седемстотин лева) без ДЦС или 144840,00 (сто 
четиридесет и четири хиляди осемстотин и четиридесет) лева с ДЦС, формирана както 
следва: 
1. За доставка на капани и феромонови уловки 82200,00 (осемдесет и две хиляди и 

двеста) лева без ДЦС, съответно 98640,00 (деветдесет и осем хиляди 
шестстотин и четиридесет) лева с ДЦС; 

2. За залагане на капани и феромонови уловки (първоначално залагане) 10000,00 
(десет хиляди) лева без ДЦС, съответно 12000,00 (дванадесет хиляди) лева с 
ДЦС; 

3. За периодична подмяна на феромонови уловки и профилактика на капани 
20000,00 (двадесет хиляди) лева без ДЦС, съответно 24000,00 (двадесет и 
четири хиляди) лева с ДЦС; 

4. За определяне на стационарни обекти за наблюдения на 
определените основни болести и вредители по 8 дървесни вида 8500,00 (осем 
хиляди и петстотин лева) лева без ДЦС, съответно 10200,00 (десет хиляди и 
двеста лева) лева с ДЦС; 

Комисията продължи своята работа на закрито заседание по обстойно разглеждане 
на ценовото предложение на участника по съответната обособена позиция. 

Комисията установи, че предложената обща цена за изпълнение на обществената 
поръчка не надхвърля посочената прогнозната стойност в документацията, т.е. не 



надвишава максимално предвидения финансов ресурс. Налице е съответствие между 
цифровата и изписаната с думи предложена цена. В ценовото предложение не бяха 
констатирани несъответствия или аритметични грешки. Комисията не извърши 
проверка по чл.72, ал.1 от ЗОП, за наличие на предложение, което е с повече от 20 на 
сто по-благоприятно от средната стойност на предложенията на останалите участници, 
тъй като има само един допуснат участник. 

Във връзка с критерия за оценка и наличието само на една оферта, участникът 
получава автоматично максимален брой точки по показател ЦО - „Ценова оценка" - 30 
точки. 

След извършване на гореописаните действия и в съответствие с избрания от 
Възложителя критерий за оценка за избор на изпълнител в настоящата обществена 
поръчка, комисията пристъпи към определяне на комплексната оценка на допуснатият 
участник, в съответствие с утвърдената методика и класиране на същия. 

Съгласно методиката KO(i) = TO(i)+IIK(i)+lJO(i), където: 

По показател Техническа оценка, участникът получава ТО - 35 точки. 

По показател Професионална компетентност на персонала (ПК) съгласно описаната 
в методиката формула: участникът получава 24,55 точки. 

По показател ЦО - участникът получава 30 точки. 

КО = ТО+ПК+ЦО = 89,55 точки 

Във връзка с получените резултати от определяне на общата комплексна оценка, 
комисията: 

I. Направи следното класиране: 
На 1-во място: „АЛ И ИВ ФОРЕСТ КОНСУЛТ' ЕООД - гр. София, с комплексна 

оценка - 89,55 т. 

II. Предлага на Възложителя за изпълнител на обществената поръчка, да бъде 
определен участникът, класиран на първо място. 

На 19.06.2019 г. комисията приключи своята работа и на основание чл.181, ал.5 от 
ЗОП предостави настоящия Протокол за утвърждаване от страна на Възложителя, 
заедно с изготвените протоколи №1 от 31.05.2019 год., №2 от 19.06.2019 г. и цялата 
документация по процедурата. 

КОМИСИЯ: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: / Румяна Петкович - Маринова / 

ЧЛЕНОВЕ: / Петя Папурова / 

J / Мипослаи Минков / 

* /П/ заличаването на данни в протокола е извършено на основание чл. 2 от Закона за защита на личните данни

П*

П*

П*


